Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA DO PIAUI / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2024 - DAP/DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 16 de outubro de 2024.

O Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – Campus Valença do Piauí-
PI, inscrito no CNPJ sob n 10.806.496/0016-25, representada neste ato pelo Diretor-Geral,
o Senhor Antenor Fortes de Bustamante, de acordo com a Portaria de Nomeação de Nº
1.650, publicado em 24 de Agosto de 2021, torna público para conhecimento dos
interessados que, por força do item 5.5 do Edital, ocorrera a suspensão da Sessão Pública
referente ao Edital de Chamada Pública 01/2024, informando que ocorrerá alteração do
cronograma, conforme abaixo:

Nº AÇÃO DATA

01
Divulgação da Chamada Pública 24/09/2024

02
Prazo para entrega dos envelopes 25/09/2024 a

14/10/2024

03
Continuidade da Sessão pública e
abertura dos envelopes após suspensão

23/10/2024

04
Resultado preliminar da seleção

23/10/2024

05
Recursos

24/10/2024 e
25/10/2024

06
Resultado final do processo de seleção

29/10/2024

07
Homologação do resultado

30/10/2024

08 Entrega das amostras 31/10/2024

09 Assinatura do contrato 07/11/2024

10 Entrega do produto Conforme calendário
escolar

ALEX FELIPE DA SILVA SOUSA

Chefe do Departamento de Administração e Planejamento

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Alex Felipe da Silva SousaAlex Felipe da Silva Sousa , CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD0004 - DAP-IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUICHEFE DE DEPARTAMENTO - CD0004 - DAP-IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI , em 16/10/2024 15:12:12.
Antenor Fortes de BustamanteAntenor Fortes de Bustamante, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-VALENCA-IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUIDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-VALENCA-IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI , em 16/10/2024 15:14:11.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 16/10/2024. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

300765
3932a21e80

	Documento assinado eletronicamente por: